

Holding TG ApS

Stavnsholtvænge 8, 3520 Farum

CVR-nr. 36 46 81 49

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2022.

Peter Fredløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holding TG ApS
Stavnsholtvænge 8
3520 Farum

CVR-nr.: 36 46 81 49
Stiftet: 24. oktober 2014
Hjemsted: Farum
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Tine Glæsel

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.465 kr. mod -36.166 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210.906 kr. mod 112.938 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-45.465	-36.166
1 Personaleomkostninger	-250.000	-90.000
Driftsresultat	-295.465	-126.166
Andre finansielle indtægter	582.112	280.109
Øvrige finansielle omkostninger	-16.018	-9.209
Resultat før skat	270.629	144.734
Skat af årets resultat	-59.723	-31.796
Årets resultat	210.906	112.938
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.500	56.500
Overføres til overført resultat	153.406	56.438
Disponeret i alt	210.906	112.938

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	34.709
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.924
	Andre tilgodehavender	275.828	270.000
	Periodeafgrænsningsposter	13.775	13.478
	Tilgodehavender i alt	<u>289.603</u>	<u>325.111</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.843.006	1.925.028
	Værdipapirer i alt	<u>2.843.006</u>	<u>1.925.028</u>
	Likvide beholdninger	<u>437.711</u>	<u>1.209.495</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.570.320</u>	<u>3.459.634</u>
	Aktiver i alt	<u>3.620.320</u>	<u>3.509.634</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.894.041	2.740.635
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.500	56.500
Egenkapital i alt	<u>3.001.541</u>	<u>2.847.135</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	475.335	647.246
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>475.335</u>	<u>647.246</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	15.000
Selskabsskat	17.444	0
Anden gæld	100.000	253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.444</u>	<u>15.253</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>618.779</u>	<u>662.499</u>
Passiver i alt	<u>3.620.320</u>	<u>3.509.634</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.684.197	55.300	2.789.497
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.438	56.500	112.938
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.740.635	56.500	2.847.135
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	153.406	57.500	210.906
	50.000	2.894.041	57.500	3.001.541

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>250.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>90.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2021.		
4. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter pr. 31.12.2021.		
